
DOČASNÁ ZMĚNA

Dočasné krátkodobé zrušení obsluhy obce Valašská Senice
Stavební práce na silnici III/04910

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od soboty 03.08.2024
do neděle 04.08.2024

101 501

101
501

Vážení cestující,
z důvodu opravy silnice III/04910, kdy nebude zachován průjezdný pro�l pro 
bezpečnou jízdu autobusu, dojde v uvedeném termínu k následujícím změnám v 
dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávky v úseku „Valašská Senice, II“ - „Valašská Senice, konečná“ 
budou zrušeny bez náhrady.

Zastávka „Francova Lhota, u Pavlíků“ bude přesunuta o cca
300 metrů směrem k Horní Lidči, přibližně před budovu čp. 251. 

V uvedeném termínu budou dotčené spoje končit / začínat v přesunuté 
zastávce „Francova Lhota, u Pavlíků“. Spoje neobslouží úsek „Valašská 
Senice, II“ - „Valašská Senice, konečná“.

zdroj mapy:

Valašská Senice, II

Valašská Senice, III

+

+

+

+

+

+

↓směr Horní Lideč

Francova Lhota, u Pavlíků

Francova Lhota, u Pavlíků

Valašská Senice, Jednota

Valašská Senice, rest.

Valašská Senice, konečná


